АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «09» марта 2021 года № 246-ро

г. Каргополь

Об утверждении проектного комитета

администрации Каргопольского муниципального

округа Архангельской области и проектного офиса

администрации Каргопольского муниципального

округа Архангельской области

В соответствии с Положением об организации проектной деятельности

администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской

области, утвержденным постановлением администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области от 26.02.2021 № 208:

1. Создать проектный комитет в следующем составе:

Бубенщикова Н.В. - Глава Каргопольского муниципального округа

Архангельской области, председатель;

Игнатовская Т.А. - начальник Финансового управления администрации

Каргопольского муниципального округа

Архангельской области, секретарь;

Купцов В.Н.  - первый заместитель главы Каргопольского

муниципального округа Архангельской области;

Порожникова З.В. - заместитель главы Каргопольского муниципального

округа Архангельской области по социальной

политике;

Рябова Л.И. - заместитель главы Каргопольского муниципального

округа Архангельской области по местному

самоуправлению;

Крехалева С.В. - начальник управления экономики администрации

Каргопольского муниципального округа

Архангельской области;

Ефремов Я.А. - начальник управления по имущественным

отношениям, ЖКХ, транспорту администрации

Каргопольского муниципального округа

Архангельской области;

Попова Т.Ю. - исполняющий обязанности начальника управления

образования администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области;

Логинова М.А. - начальник отдела по делам культуры, молодежи,

спорта и туризма администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области;

Фадеев Р.Е. - исполняющий обязанности начальника отдела

строительства, архитектуры администрации

Каргопольского муниципального округа

Архангельской области.

2. Создать проектный офис администрации Каргопольского

муниципального округа Архангельской области на базе Финансового

управления администрации Каргопольского муниципального округа

Архангельской области с должностными обязанностями по методическому

сопровождению и координации деятельности структурных подразделений

администрации Каргопольского муниципального округа Архангельской

области в части организации проектной деятельности по реализации

муниципальных проектов (проектов) и мероприятий национальных проектов на

территории Каргопольского муниципального округа Архангельской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Каргопольского муниципального

округа Архангельской области                                 Н.В. Бубенщикова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления                                           Т.А. Игнатовская

Заместитель главы по местному

самоуправлению                                                                             Л.И. Рябова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                           О.М. Горелова